
RE/MAX Smart Koterovská 408/21, 32600 Plzeň - Východní Předměstí, Tel.: , E-mail: smart@re-max.cz, web: https://www.remax-smart.cz

Prodej - Hotely, penziony a
restaurace

číslo zakázky: 385885

Neuvedeno
za nemovitost
cena u makléře

Nabízíme k prodeji objekt RD v Šumavské
lokalitě Zelená Lhota k podnikatelskému záměru.
Nýrsko

Zastavěná plocha: 414 m2 Užitná plocha: 910 m2

Plocha parcely: 1362 m2 Počet podlaží v domě: 3
Druh objektu: cihlová Stav objektu: dobrý
Typ zařízení: Hotel Doprava: vlak; silnice; autobus
Komunikace: asfaltová Elektřina: Elektro - 230 V; Elektro -

400 V
Voda: Voda - zdroj pro celý

objekt; Voda - dálkový
vodovod

Telekomunikace: Telefon; Internet

Topení: Jiné Odpad: Kanalizace
Ostatní rozvody: Satelit; Ostatní rozvody Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k prodeji objekt RD v Šumavské lokalitě Zelená Lhota k podnikatelskému
záměru.

Zelená Lhota je součástí CHKO Šumava a je strategicky položena k veškerým aktivitám v letním a zimním období.
Lyžařský areál na Špičáku je dostupný během 15minut a vyhlášený Velký Javor či Hohenbogen do 30 minut. Okolí
nabízí skvělé podmínky pro turistiku, cyklistiku a další rozmanité možnosti CHKO Šumava vyhledávané velkým počtem
návštěvníků.

Objekt RD je možné využít k různým podnikatelským záměrům, avšak svým pojetím vybízí k ubytovacímu a
restauračnímu využití spojené s atraktivní lokalitou v přírodě.

RD je po částečné rekonstrukci včetně nových rozvodů a připojen elektřinou, obecním vodovodem a kanalizací.
V případě zájmu kontaktujte makléře zakázky pro další informace, tato nemovitost umožňuje svým pojetím nespočet
možností podnikatelských záměrů.

Pro více informací nás neváhejte kontaktovat.

Vyřizuje
Petr Mošna
GSM: +420702229948
E-mail: petr.mosna@re-max.cz


